条件付一般競争入札参加資格審査申請書

令和５年　月　日

（あて先）八尾市長
	申請者（契約先）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	電子メールアドレス

下記業務の条件付一般競争入札に参加いたしたく、必要書類を添えて申請いたします。なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書類及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

業務名：八尾市清掃庁舎外３施設清掃等業務
※ 必要書類
(1) 　実績調書及びこれを証明する契約書の写し
(2) 　建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の２第１項に規定する都道府県知事の登録を受けている証明書（登録の有効期限が令和５年８月10日以降のものであること。）